2021年 11月 24日

各 位

会 社 名     ダイコク電機株式会社

代表者名 代表取締役社長     大上 誠一郎

（コード番号 6430 東証・名証第一部）

問合せ先 常務取締役管理統括部長 栢森 啓

（TEL     052-581-7111）

サステナビリティ委員会の設置に関するお知らせ

当社は、本日の取締役会において、サステナビリティ委員会の設置について決議しましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．委員会設置の目的

当社は、サステナビリティ活動を持続的かつ体系的に推進し、「中期経営計画 2022～2024」（2021

年 11 月 24 日公表）に掲げる ESG や SDGs を重視した経営を推進する為、サステナビリティ委員

会を設置することといたしました。

全てのステークホルダーの期待に応えるべく、経営理念である「イノベーションによる新しい

価値づくりを通じ、これからも一貫して持続的な成長を果たしてまいります。」に基づき、中長期

的な企業価値を創出してまいります。

２．委員会の役割

本委員会は、サステナビリティ方針の策定やマテリアリティの特定、サステナビリティ推進活

動などに関する審議を行い、取締役会に報告や提言を行います。

３．委員会の構成

本委員会は、代表取締役会長を委員長とし、代表取締役社長、代表取締役専務、常務取締役に

よって構成されます。

４．本件に関するお問い合わせ先

 管理統括部 総務部

 TEL 052-581-7111

＜コーポレート・ガバナンス体制図＞

以上